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Långhelg med mountainbike i Skottland 

 

Researrangören Xtravel som arrangerar surf-, skid- och äventyrsresor lanserar nu adrenalinfyllda 

mountainbike resor till Glentress & Innerliethen i Skottland. Efter många månaders planerande 

släpps nu den första av totalt fyra mountainbikeresmål som kommer lanseras under 2009. 

Mountainbiking som sport ökar kraftigt och har stigit med 78% under de senaste 10 åren och runt 

100 000 nya mountainbikes säljs varje år i Sverige. Skottland som destination är givet för många 

med mountainbike intresse med kort och billig flygresa i kombination med ett av världens bästa 

mountainbikeområden bara 45 minuter från Edinburgh.   

 

När man  hör om semestrande i Skottland tänker de flesta säkert på whiskey, gamla slott och män i kilt 

spelandes på en säckpipa. Det är inte helt fel uppfatat, men nu i en fantastisk kombination med  fartfylld 

mountainbikecykling under dagarna. Tweed dalen där både Glentress och Innerliethen ligger erbjuder bra 

cross-country cykling, samtidgit som det finns fina downhill möjligheter och en nybyggd freeride park. 

Mountainbikeområdet, 7Stanes, som är byggt för att tilltala alla typer av mountainbikecyklister oavsett nivå 

har sedan det byggdes 2002 fått pris två gånger (2005, 2006) för världens bästa mountainbikeområde av 

den Internationella Mountainbike Organisationen.  

”Fler och fler av våra vänner och gäster pratar om hur de börjat cykla mountainbike på fritiden och jag 

tycker mig tro att det då borde finnas ett intresse för dem att utöva denna hobby även på semestern, säger 

Xtravels VD och grundare, Eric Asmussen om anledningen till lanseringen av företagets nya gren. 

Skottland är ett fantastiskt resmål i sig och cyklingen lämpar sig bra för såväl nybörjare som för de lite mer 

erfarna. Vi har också känt av ett växande intresse för weekendresor, därav anledningen till att denna första 

destination är i kortare längd än våra andra surf- och skidresor. Jag hoppas att våra nya och gamla gäster 

känner sig lika sugna som jag själv på att testa dessa nya mountainbikeresor. För fem år sedan var jag i en 

liknande situation och då lite nervös när vi var först ut med att lansera vågsurfingresor. En aktiv typ av 

semester som har visat sig vara väldigt populär och fortfarande snabbt växande. Jag hoppas nu även att 

mountainbikeresorna är och förblir minst lika intressanta för våra gäster, avslutar Eric”. 

Som resenär får man allt det viktigaste i paketet såsom transport till och från flygplatsen (förberedda för 

cykleltransport om man inte väljer att hyra cykel på plats), bra boende  (lägenheter eller hotell) med 

möjlighet att göra rent och låsa sin cykel varje dag, guidning under dagarna, detaljerade kartor, frukost, 

lunchpaket mm. ”As far as we know there are no other travel companies arranging similar mountainbike 

trips from Scandinavia. I have met with so many mountainbikers during my past years arranging Åre 

Mayhem Festival and I have lately gotten such a great response on this new project arranging mountain 

bike trips for Xtravel that I feel confident about the product and the way it has been put together, säger 

Biking Coordinator John Roche på Xtravel.  

Mer information: 

För mer information kontakta Eric Asmussen, VD och grundare av Xtravel, på telefon 0709-98 76 07 eller 

eric@xtravel.se. Ni kan även kontakta John Roche, ansvarig för Xtravels Mountainbike satsning, på 

john.roche@xtravel.se eller på telefon 0702-60 58 23. 

Bildmaterial finns bifogat. Önskas bättre upplösning? Skriv till oss på info@xtravel.se så skickar vi dig bilderna 

högupplösta 

Om Xtravel 

Xtravel arrangerar och säljer surf-, skid-, och äventyrsresor till privatpersoner och företag som önskar en aktiv och upplevelserik semester/konferens. Resorna har fokus 

på äventyr, där gästerna lär sig något nytt och spännande istället för att bara ligga på stranden eller glida i nypistade backar. Denna filosofi utgör grunden i Xtravels 

verksamhet. Vi tror inte på löpande-band-principen i resesammanhang.Vi på Xtravel värnar om och vill dela med oss av det unika med varje resmål och vi lägger stor 

vikt vid kunniga, erfarna och serviceinriktade guider och instruktörer som har hand om våra små grupper av gäster. Vi är alla eldsjälar och sanna äventyrare som brinner 

för att dela med oss av vår kunskap och expertis för att just ditt äventyr skall bli så minnesvärt och lyckat som möjligt. Välkommen in på www.xtravel.se! 
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